

برگزاری اولین دوره مسابقات بین باشگاهی و مدارس فوتبال بانوان شهرستان کازرون در دهه فجر



اولین دوره مسابقات بین باشگاهی و مدارس فوتبال بانوان شهرستان کازرون به مناسبت دهه مبارک فجر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان کازرون به نقل از هیئت مسابقات بین باشگاهی ویژه دختران رده‌های سنی آزاد زیر نظر مستقیم هیئت فوتبال به مناسبت دهه فجر در محل ورزشگاه شهید فهمیده و سالن تیپ تکاور امام سجاد (ع) برگزار شد. این مسابقات چهارشنبه در رده سنی آزاد و به صورت دور حذفی بین چهار تیم باشگاهی آریانا، آناهید، معمارسازان آریانا و بانوان خشت برگزار شد که با قهرمانی تیم باشگاه آریانا به مربیگری جوکارمقدم و مقام دوم تیم باشگاه آناهید به مربیگری

علیپور و مقام سوم تیم معمارسازان آریانا به مربیگری جوکارمقدم و مقام چهارم تیم بانوان خشت به مربیگری جعفری به پایان رسید. در پایان مسابقات صالحی رئیس هیئت فوتبال طی سخنانی از حضور نوجوانان دختر ورزشکار تشکر کرد و از همکاری ارزشمند اعضای هیئت فوتبال، باشگاه‌ها همچنین عوامل و مربیان حاضر در برگزاری منظم و به موقع این دوره مسابقات قدردانی جا دارد از حضور محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون در مراسم اختتامیه و توزیع جوایز و تلاش رئیس هیئت فوتبال صالحی، دبیر هیئت فوتبال صدرالله پیروزی و جوکارمقدم و علیپور در برگزاری این مسابقات کمال تقدیر و تشکر را داشت.

برگزاری دومین دوره مسابقات ددلیفت و پرس سینه قهرمانی خشت



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به نقل از مسئول ورزش بخش خشت دومین دوره مسابقات ددلیفت و پرس سینه قهرمانی باشگاه‌های بخش خشت به مناسبت دهه فجر و با یاد سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در رده‌های سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان با حضور مسئولین بخش و نماینده اداره ورزش و جوانان بخش خشت اسماعیل شفیعی و با حضور بیش از ۵۰ ورزشکار انجام شد. در پایان باشگاه پوریای ولی با جمع امتیاز ۴۶۸ امتیاز مقام اول و باشگاه آذرخش با جمع امتیاز ۴۳۰ امتیاز مقام دوم را کسب کردند؛ که نفرات برتر هر وزن ب شرح ذیل است:

رده سنی نوجوانان:
دسته وزنی ۵۲ کیلو مقام اول علی دهقانی باشگاه پوریای ولی مقام دوم امیرمحمدهاشمی باشگاه آذرخش
دسته وزنی ۵۸ کیلو مقام اول مهدی یوسفی باشگاه آذرخش

رده سنی جوانان:
مقام دوم رضا نادری باشگاه آذرخش
دسته وزنی ۵/۶۷ کیلو مقام سوم عباس دهقانی باشگاه آذرخش
دسته وزنی ۵/۶۷ کیلو مقام اول حسین عسکری باشگاه پوریای ولی
دسته وزنی ۷۵ کیلو مقام اول احمد دریا باشگاه آذرخش
دسته وزنی ۹۰ کیلو مقام اول سینا مرادی باشگاه آذرخش
مقام دوم سجاد آک پوریای ولی
دسته وزنی ۹۵ کیلو مقام اول بنیامین اسفندیاری مقام دوم علی اکبر عادل وزن آزاد
مقام اول مهدی حمیدی باشگاه آذرخش

رده سنی جوانان:
دسته وزنی ۵/۶۷ کیلو مقام اول محمد آهتین پنجه باشگاه آذرخش
مقام دوم قاسم کرایی پوریای ولی
دسته وزنی ۷۵ کیلو مقام اول اسماعیل اوستان باشگاه آذرخش
مقام دوم امید دهقان پوریای ولی
مقام سوم صادق فرهادی پوریای ولی
دسته وزنی ۵/۸۲ کیلو مقام اول مهرداد قاسمی پوریای ولی
مقام دوم عظیم دهقانی پوریای ولی
مقام سوم پیمان سلیمانی آذرخش
دسته وزنی ۹۰ کیلو مقام اول حمید نادری پوریای ولی
محمدحسن اریامنتش پوریای ولی
دسته وزنی ۹۵ کیلو مقام اول حسن دهقانی پوریای ولی
دسته وزنی ۱۰۰ کیلو مقام اول باقر رنجبر آذرخش
دسته وزنی آزاد مقام اول رضا مبارکی پوریای ولی

طی حکمی نایب رئیس هیئت بسکتبال کازرون معرفی شد



محسن نژاد برفراز سکوی نخست مسابقات جام جهان پهلوان تختی ایستاد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان کازرون به نقل از هیئت بسکتبال کازرون ناصری به سمت نایب رئیس هیئت بسکتبال شهرستان کازرون معرفی شد.

محسن نژاد در مسابقات جام جهان پهلوان تختی با کسب مدال طلای مسابقات برفراز سکوی نخست ایستاد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات دفتر نمایندگی ولی فقیه در تیپ ۱۵ نیروی مخصوص امام حسن مجتبی (ع) وی در چهلیمین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرهنگی به مناسبت گرامیداشت دهه فجر انتخابی المپیک که با حضور کشتی‌گیرانی از کشورهای ارمنستان، تاجیکستان، روسیه، قرقیزستان و نمایندگان کشورمان در سالن شهید دستغیب شیراز برگزار شد، مهدی محسن نژاد کشتی‌گیر کشور بعد از استراحت در دور اول در دور دوم کشتی‌گیری از کشورمان را ضربه‌زنی کرد و در دور سوم مقابل کشتی‌گیر ارمنستان ۹ بر صفر برنده شد و در فینال مقابل کشتی‌گیری از کشورمان شش بر سه پیروز شد و مدال طلای این دوره را بر گردن آویخت.

وادث

سارقی که در پوشش راننده از مسافران سرقت می‌کرد دستگیر شد

خبرنگار ایرنا در این باره بیان کرد: در پی یک فقره سرقت مسلحانه طلا و جواهر ۲۹ دی سال جاری از یک خانم توسط راننده مسافربازار در اهواز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی روستاهای شهرستان اهواز شناسایی و پس از هماهنگی قضایی در عملیات در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی خوزستان گفت: سارق مسلح مسافربازار توسط پلیس آگاهی خوزستان در اهواز شناسایی و دستگیر شد. سردار حیدر عباس‌زاده در گفت‌وگو با



۱۰ مرد مشهد را به خاک و خون کشیدند



حوادث رکنا: اعلام خبر نزاع دسته‌جمعی در یکی از روستاهای شهرستان بینالود مأموران کلانتری شاندیز را به محل حادثه کشاند. به گزارش رکنا، با حضور مأموران در محل و بررسی‌های اولیه مشخص شد که ۱۰ نفر از اهالی این روستا طی اختلافات قبلی با همدیگر درگیر شده‌اند. در تحقیقات بعدی، مأموران پلیس برای شناسایی و دستگیری آن‌ها ادامه دارد.

چاقو کشی تازه داماد مشهدی دقایقی بعد از عقد او فامیل ۱۶ ساله عروس را کشت!



اما تلاش کادر درمانی برای نجات وی بی‌فایده بود و این نوجوان ۱۶ ساله بر اثر عوارض ناشی از اصابت چاقو جان سپرد. در پی وقوع این حادثه هولناک، گروه زنده‌های کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی با دستورات قاضی ویژه قتل عمد، وارد عمل شدند و با راهنمایی‌های مقام قضایی به تحقیق میدانی پرداختند. بررسی‌های مقدماتی نشان می‌داد که جوان ۲۰ ساله به نام سعید قصد ازدواج با دختر ۱۸ ساله‌ای را داشت به همین خاطر مراسم جاری شدن صیغه عقد برگزار شد اما در این میان ادعای در زنده شدن بابتی گوشه تلفن همراه یکی از بستگان نزاع دسته‌جمعی در خیابان حر ۹ (محل نزاع) با اورژانس تماس گرفت. دقایقی بعد پیکر نیمه‌جان «محمد-ح» به بیمارستان امام زمان (عج) انتقال یافت.

ضربت مهلک قمه و چاقو مجروح شدند اما در این میان ضربه‌ای که بر پیکر نوجوان ۱۶ ساله تبعه خارجی اصابت کرده بود، او را خون‌آلود نقش بر زمین کرد. در همین هنگام یکی از شرکت‌کنندگان در این نزاع دسته‌جمعی در خیابان حر ۹ (محل نزاع) با اورژانس تماس گرفت. دقایقی بعد پیکر نیمه‌جان «محمد-ح» به بیمارستان امام زمان (عج) انتقال یافت.

وقتی زخم گفت می‌خواهد با مرد دیگری ازدواج کند سرش را بریدم

حرف می‌زدند. یک روز یکی از همسایه‌ها به من گفت حواست به زندگی‌ات باشد. هر بار از همسرم چیزی می‌پریدم جواب سر بالا می‌داد تا اینکه روز حادثه وقتی داشتم به خانه برمی‌گشتم دیدم یک مرد از در خانه ما بیرون آمد. وارد خانه شدم همسرم و بچه‌ها در خانه بودند رختخواب هنوز جمع نشده بود و همسرم هم لباس مناسبی به تن نداشت. وقتی پرسیدم چرا این‌طوری هستی جواب درستی نداد، گفت دندان‌درد می‌کند و از من پول خواست تا به دندان‌پزشکی برود. رفت و برگشت.

من منتظر بودم که با او حرف بزنم، با هم جروبحث کردیم او گفت مرا دوست ندارد. گفت دیگر نمی‌خواهد با من زندگی کند و می‌خواهد طلاق بگیرد. گفتم این‌طوری نمی‌شود باید بگویی می‌خواهی کجا بروی. متهم ادامه داد: زخم چند باری گفت مرا دوست ندارد و این حرفش انگار خانه را روی سرم خراب کرد. گفتم چرا می‌گویی من را دوست نداری بدون من می‌خواهی چه کنی؟ گفت مگر نمی‌گویی مردی را دیدی که از خانه بیرون رفته است، می‌خواهم به همان مرد زنگ بزنم تا بیاید و من را با خودش ببرد. من دیگر از کارهایش خسته شده بودم به آشپزخانه رفتم و چاقو برداشتم چند ضربه به زخم زدم. در آن لحظات اصلاً حالم خوب نبود. متهم درباره اینکه چرا بعد از قتل مرا دوست ندارد و این حرفش که کردم خیلی ناراحت و پشیمانم. سپس وکیل متهم نیز دفاعیاتی را مطرح کرد و متهم بار دیگر در جایگاه قرار گرفت تا آخرین دفاع را بیان کند. بعد از گفته‌های متهم، با توجه به اینکه والدین مقتول به‌عنوان اولیای دم درخواست قصاص کرده و پذیرفته بودند که تفاضل دیه و سهم صغار را هم بپردازند، هیئت قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند.

اجاره کردن دختر و پسر نوجوان در تهران!

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ از بازداشت مرد و زنی خبر داد که دختر و پسر نوجوان را برای سرقت طلا اجاره کرده بودند! به گزارش کارگر آنلاین به نقل از فرتاک نیوز: هفدهم دی‌ماه خانمی با مراجعه به کلانتری ۱۳۳ نیواران، شکایتی را مبنی بر کلاهبرداری طرح کرد که پرونده پس از ثبت شکایت اولیه برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. شاکتی در گام نخست تحقیقات گفت: بیست و ششم آبان ماه در محل کارم واقع در مغازه جواهرفروشی مشغول کار بودم که مردی به همراه خانم و دختر و پسر نوجوانی وارد مغازه شدند. شاکتی ادامه داد: آنها پس از مشاهده طلاها در نهایت یک رشته زنجیر طلا توسط خانم به مبلغ ۸۵ میلیون ریال انتخاب کرده که فاکتور خرید به درخواست این مرد صادر شد. وی افزود: حین پرداخت مبلغ با کارت عابر بانک با استفاده از دستگاه پوز مغازه، دو بار تراکنش نامعتبر انجام شد و من به درخواست خودشان شماره کارت مالک مغازه را برای واریز کارت به کارت معرفی کردم اما آن‌ها که مبلغ خرید بیش از سقف انتقالی بود، شماره کارت بانک ملی‌ام را نیز اعلام کردم. شاکتی گفت: خریدار بعد از چند دقیقه پیامکی حاوی تراکنش موفق با مبلغ یادشده به اسم و شماره پیگیری‌ام به من نشان داد و سپس به صورت اینترنتی حسابم را چک کردم اما مبلغی واریز نشده بود، اعلام عدم واریزی کردم اما گفتند مدتی طول می‌کشد و برای جلب اعتمادم دو شماره تماس به من ارائه داده و اعلام کردند در صورت وجود مشکل با آنها تماس بگیرم. در بررسی‌های میدانی، تصاویر زوج کلاهبردار و پسر و دختر نوجوان به دست آمد و با تطبیق چهره مرد کلاهبردار با مردمان حرفه‌ای مشخص شد که وی ۳۹ ساله سابقه‌دار ۱۱ فقره کلاهبرداری است. در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی مشخص شد که وی در یک شرکت باربری مشغول به کار است که وی دوم بهمن‌ماه با دستور قضائی بازداشت شد. متهم پس از انتقال به پایگاه یکم به جرم ارتکابی و اجاره کردن دختر و پسر نوجوان اعتراف کرد اما از معرفی خانمی که همدست وی بود، امتناع ورزید. در ادامه مخفیگاه خانم جوان نیز در محدوده نیواران شناسایی و دومین متهم پرونده با دستور قضائی در مخفیگاهش دستگیر شد.